
UCHWAŁA NR XXXIX/372/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Gminy Bełchatów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 48.977.362,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 46.876.342,76 zł, dochody majątkowe: 2.101.019,25 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 52.353.986,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 45.819.103,87 zł, wydatki majątkowe: 6.534.882,86 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 136.265,77 zł, wydatki majątkowe: 522.058,66 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/372/2017 Rady Gminy
 

Bełchatów z dnia 28 września 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 248,00 12 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 12 248,00 12 248,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 12 248,00 12 248,00

758 8 945 735,33Różne rozliczenia 0,00 7 732,89 8 953 468,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 39 521,33Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 732,89 47 254,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 35 521,33 0,00 7 732,89 43 254,22

37 135 142,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
794 093,64 0,00 0,00 794 093,64

0,00 19 980,89 37 155 123,70

majątkowe
758 99 978,67Różne rozliczenia -557,62 0,00 99 421,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 99 978,67Różne rozliczenia finansowe -557,62 0,00 99 421,05

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 99 978,67 -557,62 0,00 99 421,05

2 101 576,87razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
958 479,20 0,00 0,00 958 479,20

-557,62 0,00 2 101 019,25

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 721 219,06razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 721 219,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 957 938,74

1 752 572,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 752 572,84

-557,62 48 977 362,0119 980,89

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Zmiany w planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/372/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 września
2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

700 000,00 700 000,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 740 000,00

40 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

700 000,00

Dostarczanie wody

700 000,00 0,00700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

40 000,00
740 000,00 740 000,00

40 000,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00

540 000,00 540 000,00
40 000,00

0,00

540 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00

540 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 813 700,59 1 349 147,31 2 016,001 349 147,31 0,00 0,00 2 464 553,282 464 553,280,00 0,00 0,00 0,00 0,001 347 131,31przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 835 805,99

24 405,40
-2 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 364 552,71
15 405,40

0,00

1 364 552,71
15 405,40

0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 362 536,71
15 405,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 471 253,28
9 000,00

-2 300,00

2 471 253,28
9 000,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

1 608 976,59

Drogi wewnetrzne

428 067,31 0,00428 067,31 428 067,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 909,28 1 180 909,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 300,00

9 300,00
1 615 976,59 437 367,31

9 300,00
0,00

437 367,31
9 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

437 367,31
9 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

408 067,31 408 067,31 0,00 408 067,31 0,00 0,00408 067,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 300,00

417 367,31 417 367,31
9 300,00

0,00

417 367,31
9 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 300,00
0,00

417 367,31 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 180 909,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 909,28 1 180 909,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

1 178 609,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

55 590,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 590,00 35 590,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 105,40
70 695,40 26 105,40

6 105,40
0,00

26 105,40
6 105,40

0,00

0,00
0,00
0,00

26 105,40
6 105,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 105,40

26 105,40 26 105,40
6 105,40

0,00

26 105,40
6 105,40

0,00

0,00
0,00
0,00

6 105,40
0,00

26 105,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 590,00 35 590,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

44 590,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

565 650,00 254 213,50 33 150,00181 650,00 48 563,50 0,00 311 436,50311 436,5024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 580 960,00

15 310,00
0,00 0,00

0,00
0,0024 000,00

0,00
0,00

269 523,50
15 310,00

0,00

196 960,00
15 310,00

0,00

33 150,00
0,00
0,00

163 810,00
15 310,00

0,00

48 563,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

311 436,50
0,00
0,00

311 436,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

75495

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 310,00
15 310,00 15 310,00

15 310,00
0,00

15 310,00
15 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 310,00
15 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 410,00
13 410,00 13 410,00

13 410,00
0,00

13 410,00
13 410,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 410,00
0,00

13 410,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00
1 900,00 1 900,00

1 900,00
0,00

1 900,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 900,00
0,00

1 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 088 438,16 3 225 306,00 1 154 560,003 167 426,00 44 880,00 0,00 613 132,16863 132,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,002 012 866,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 042 838,16

1 700,00
-47 300,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 187 006,00
1 700,00

-40 000,00

3 129 126,00
1 700,00

-40 000,00

1 154 560,00
0,00
0,00

1 974 566,00
1 700,00

-40 000,00

44 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 832,16
0,00

-7 300,00

605 832,16
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

90015

1 031 925,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

474 000,00 0,00474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 925,16 557 925,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-47 300,00

1 700,00
986 325,16 435 700,00

1 700,00
-40 000,00

435 700,00
1 700,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

435 700,00
1 700,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00
1 700,00 1 700,00

1 700,00
0,00

1 700,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 700,00
0,00

1 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

304 000,00 304 000,00
0,00

-40 000,00

304 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-40 000,00

304 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

557 925,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 557 925,16 557 925,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 300,00
0,00

550 625,16 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 427 478,43 1 157 265,06 0,00137 265,06 1 020 000,00 0,00 270 213,37270 213,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 265,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 441 536,48

14 058,05
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 171 323,11
14 058,05

0,00

151 323,11
14 058,05

0,00

0,00
0,00
0,00

151 323,11
14 058,05

0,00

1 020 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

145 528,68

Pozostała działalność

124 921,68 0,0084 921,68 84 921,68 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 607,00 20 607,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 058,05
159 586,73 138 979,73

14 058,05
0,00

98 979,73
14 058,05

0,00

0,00
0,00
0,00

98 979,73
14 058,05

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65 170,68 65 170,68 0,00 65 170,68 0,00 0,0065 170,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 058,05
79 228,73 79 228,73

14 058,05
0,00

79 228,73
14 058,05

0,00

0,00
0,00
0,00

14 058,05
0,00

79 228,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

840 541,26 305 400,00 29 000,00225 400,00 80 000,00 0,00 535 141,26535 141,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 814 091,08

9 206,33
-35 656,51 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

309 513,27
4 113,27

0,00

229 513,27
4 113,27

0,00

29 000,00
0,00
0,00

200 513,27
4 113,27

0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

504 577,81
5 093,06

-35 656,51

504 577,81
5 093,06

-35 656,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

454 686,12

Obiekty sportowe

43 000,00 25 000,0043 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 686,12 411 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

4 113,27
448 799,39 47 113,27

4 113,27
0,00

47 113,27
4 113,27

0,00

25 000,00
0,00
0,00

22 113,27
4 113,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 113,27

17 113,27 17 113,27
4 113,27

0,00

17 113,27
4 113,27

0,00

0,00
0,00
0,00

4 113,27
0,00

17 113,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

411 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 411 686,12 411 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

401 686,12 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

92695

146 455,14

Pozostała działalność

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 455,14 123 455,14 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 656,51

5 093,06
125 891,69 23 000,00

0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 891,69
5 093,06

-25 656,51

102 891,69
5 093,06

-25 656,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

76 851,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 76 851,08 76 851,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 093,06

81 944,14 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 944,14
5 093,06

0,00

81 944,14
5 093,06

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

46 604,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 46 604,06 46 604,06 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 656,51
0,00

20 947,55 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 947,55
0,00

-25 656,51

20 947,55
0,00

-25 656,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 613 344,40 36 047 298,09 31 380 715,25 18 627 763,14 12 752 952,11 1 672 443,50 1 919 031,00 6 316 046,316 566 046,31520 000,000,00555 108,34 725 031,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 555 108,34

0,00
0,00

1 919 031,00
0,00
0,00-85 256,51

104 679,78
42 632 767,67 36 097 884,81

90 586,72
-40 000,00

31 431 301,97
90 586,72

-40 000,00

18 627 763,14
0,00
0,00

12 803 538,83
90 586,72

-40 000,00

1 672 443,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 534 882,86
14 093,06

-45 256,51

6 284 882,86
14 093,06

-45 256,51

725 031,70
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 721 219,06 9 721 219,06 623 727,36 328 670,72 295 056,64 0,00 9 097 491,70 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 097 491,70
0,00
0,000,00

0,00
9 721 219,06 9 721 219,06

0,00
0,00

623 727,36
0,00
0,00

328 670,72
0,00
0,00

295 056,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/372/2017 Rady Gminy Bełchatów
z dnia 28 września 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 700,002 464 553,28 2 471 253,28

60017 Drogi wewnetrzne - 2 300,00 1 178 609,281 180 909,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 909,28 - 2 300,00 1 178 609,28
Utwardzenie drogi wewnętrznej (pobocza) dz. nr 160 obręb Dobrzelów 
(FS Dobrzelów) 2 300,00 - 2 300,00 0,00

60095 Pozostała działalność 9 000,00 44 590,0035 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 590,00 9 000,00 44 590,00

Zakup i montaż wiat przystankowych (FS Poręby) 0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 300,00863 132,16 855 832,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 300,00 550 625,16557 925,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 925,16 - 7 300,00 550 625,16

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ści Kielchinów (FS Kielchinów) 5 000,00 - 1 700,00 3 300,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ści Mokracz – opracowanie 
dokumentacji projektowej (FS Mokracz) 2 000,00 1 400,00 3 400,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Oleśniku (FS Oleśnik) 19 058,71 - 7 000,00 12 058,71

926 Kultura fizyczna - 30 563,45535 141,26 504 577,81

92601 Obiekty sportowe - 10 000,00 401 686,12411 686,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 686,12 - 10 000,00 401 686,12
Budowa kompleksu sportowego dz. 158, 127- opracowanie dokumentacji 
projektowej (FS Myszaki) 10 000,00 - 10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność - 20 563,45 102 891,69123 455,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 851,08 5 093,06 81 944,14
Zagospodarowanie działki gminnej nr 253 obr. Poręby – opracowanie 
projektu placu zabaw (FS Poręby) 0,00 5 093,06 5 093,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 604,06 - 25 656,51 20 947,55

Zakup elementów placu zabaw na dz. nr 253 obr. Poręby (FS Poręby) 19 093,06 - 19 093,06 0,00
Zakup elementów placu zabaw na dz.gminną nr 18 obr. Zawadów Kol. (FS 
Zawadów) 6 563,45 - 6 563,45 0,00

6 566 046,31 6 534 882,86- 31 163,45Razem

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 1



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Zmiana

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Sołectwo DOBRZELÓW

600 60017 6050 0,00 0,00

600 60017 6050 0,00 0,00

600 60017 6050 Utwardzenie drogi wewnętrznej (pobocza) dz. nr 160 obręb Dobrzelów 0,00
600 60017 4300 Utwardzenie drogi wewnętrznej (pobocza) dz. nr 160 obręb Dobrzelów 0,00
600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Dobrzelów dz. nr 247, 423
921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 400,00 400,00
926 92601 6050

Razem 0,00

2. Sołectwo KAŁDUNY
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kałduny 0,00
921 92195 4210 Organizacja stoiska promującego na dożynkach gminnych
926 92601 4210 Doposażenie zaplecza sportowego w m-ci Kałduny – dz. nr 64/6 obr. Kałduny 0,00
600 60095 4300 Zakup i montaż barierek ochronnych 0,00

Razem 0,00

3. Sołectwo KIELCHINÓW
600 60017 6050 Utwardzenie drogi wewnętrznej  na dz. nr 310 w m-ci Kielchinów 0,00
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kielchinów
921 92195 4210 Doposażenie GCK - filia w Augustynowie 0,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 600,00 0,00 600,00
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 700,00 0,00 700,00
921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 0,00

Razem 0,00

4. Sołectwo MOKRACZ
600 60017 4300 0,00
600 60095 4300 Zakup i montaż barierek ochronnych 0,00

900 90015 6050

921 92195 4210 Zakup namiotu plenerowego 0,00
900 90015 4210 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 0,00

Razem 0,00

5. Sołectwo MYSZAKI

600 60017 6050 0,00

926 92601 6050 0,00

921 92195 4210 Organizacja Sołeckiego Święta Plonów 0,00
921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 0,00
921 92195 4210 Zakup doposażenia do świetlicy w Myszakach 0,00

Razem 0,00

6. Sołectwo OLEŚNIK
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Oleśniku
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 500,00 0,00 500,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 0,00
600 60017 4300 Utwardzenie dróg wewnętrznych w m-ci Oleśnik 0,00

Razem 0,00

7. Sołectwo PORĘBY
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 0,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 0,00
926 92695 6060 Zakup elementów placu zabaw na dz. nr 253 obr. Poręby 0,00
600 60095 6050 Zakup i montaż 2 szt. wiat przystankowych 0,00
600 60095 4300 Zakup i montaż 2 szt. progów zwalniających 0,00

926 92695 6050 0,00

Razem 0,00

8. Sołectwo ZAWADÓW
921 92195 4210 Doposażenie świetlicy na dz. nr 18 obr. Zawadów 0,00
921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 0,00
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 600,00 0,00 600,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 0,00

926 92601 4210 Doposażenie zaplecza sportowego na działkę gminną nr 127 obr. Zawadów 0,00

926 92695 6060 Zakup elementów placu zabaw na dz. gminną nr 18 obr. Zawadów Kol. 0,00
921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 0,00

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XXXIX/372/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 września 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

Budowa chodnika wzdłuż drogi wewnętrznej dz. nr 423 – opracowanie 
dokumentacji projektowej
Budowa drogi i oświetlenia – dz. nr 212/13 – opracowanie dokumentacji 
projektowej

2 300,00 -2 300,00
2 300,00 2 300,00

8 700,00 8 700,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej - dz. 197 obr. Dobrzelów 10 686,12 10 686,12
22 086,12 22 086,12

7 143,82 7 143,82
4 500,00 -1 105,40 3 394,60
4 500,00 4 500,00

1 105,40 1 105,40
16 143,82 16 143,82

6 800,00 6 800,00
5 000,00 -1 700,00 3 300,00
1 223,35 1 223,35

1 700,00 1 700,00
14 323,35 14 323,35

Remont drogi wewnętrznej nr 196 w  m-ci Mokracz 2 174,11 2 174,11
2 000,00 2 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Mokracz – opracowanie 
dokumentacji projektowej 2 000,00 1 400,00 3 400,00

3 100,00 -3 100,00
1 700,00 1 700,00

9 274,11 9 274,11

Przebudowa drogi wewnętrznej nr 394 w m-ci Myszaki – opracowanie 
dokumentacji projektowej 3 000,00 3 000,00

Budowa kompleksu sportowego dz. 158, 127- opracowanie dokumentacji 
projektowej 10 000,00 -10 000,00

1 631,56 1 631,56
1 684,00 1 684,00

10 000,00 10 000,00
16 315,56 16 315,56

19 058,71 -7 000,00 12 058,71

1 600,00 1 600,00
7 000,00 7 000,00

21 158,71 21 158,71

1 100,00 1 100,00
1 000,00 1 000,00

19 093,06 -19 093,06
9 000,00 9 000,00
5 000,00 5 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 253 obr. Poręby – opracowanie projektu 
placu zabaw 5 093,06 5 093,06

21 193,06 21 193,06

4 500,00 4 500,00
1 600,00 1 600,00

1 300,00 1 300,00
4 500,00 4 500,00

6 563,45 -6 563,45
6 563,45 6 563,45

19 063,45 19 063,45

658 324,43 658 324,43

Id: 3E56CAD8-A2A0-4759-9DDB-C03845C470C4. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2017-10-04T11:36:15+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




